Câmpus Universitário - Av. Colombo, 5790 - CEP 87020-900 – Maringá - PR

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde
Departamento de Enfermagem

EDITAL NO 008/2012-COMISSÃO JULGADORA

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 26/07/2012 às 15 horas e 00 minutos.

Prof. Dr. Mauro Luciano Baesso

O PROFESSOR DOUTOR Mauro Luciano Baesso presidente da comissão julgadora
nomeada por meio da Portaria nº 012/12-DEN de 15/05/2012 e homologada pela
Resolução no 011/2012-CEP, de 30/05/2012, considerando o Concurso Público de
Professor Titular para a Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do Estado
do Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual de Maringá, aberto por meio do
Edital no 275/2011-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em
07/11/2011,

TORNA PÚBLICO :

A nota da prova de arguição  dos candidatos ao referido concurso, para a área de
conhecimento Enfermagem subárea de atuação Cuidado nos diferentes ciclos da
vida – Gestão do cuidado pertinente ao Departamento de Enfermagem do Centro de
Ciências da Saúde da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATOS: NOTA
Thais Aidar de Freitas Mathias 9,88
Sonia Silva Marcon 10,0
Sandra Marisa Pelloso 10,0

Maringá, 26 de julho de 2012.

Prof. Dr. Mauro Luciano Baesso,

Presidente da comissão julgadora